УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  05.05.2014                                                                                                     № 103
О работниках в ППЭ

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013г. №1394 и проведением экзаменов в форме ОГЭ и ГВЭ в основной период
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1.Направить с сохранением заработной платы:
1.1.1.Организаторами в аудиториях ППЭ, вне аудиторий (дежурными) и уполномоченными (МБОУ Большеболдинская СОШ им.А.С.Пушкина) следующих педагогических работников:

	Дата проведения экзамена
	Предметы,

количество

выпускников
	Организатор в аудитории
	Организатор вне аудитории

	31мая (суббота)
	Математика

94-ОГЭ

10 -ГВЭ
	1.Богданова Л.А.

2.Быстрова И.В.

3.Горохова Е.А.

4.Ермолаева Е.А.

5.Хомутинина Г.Ф. 6.Смолькина Н.А.

7.Чернова М.А.

 8.Линева А.А.

9.Лыбакина Е.Н.

10.Агафонова Т.А.

11.Муратова Т.П.

12.Талалаева А.Н.

1.Демашова Н.В.

2.Суханова В.Б.
	1.Лобастеева Е.Н.

2.Надежкина Г.Н.

3.Видяева Т.И.

4.ХраповаВ.А

5. Соловьева С.Н.

	06 июня (пятница)
	Русский язык

94-ОГЭ

10 -ГВЭ
	1.Богданова Л.А.

2.Быстрова И.В.

3.Горохова Е.А.

4.Ермолаева Е.А.

5.Хомутинина Г.Ф.

6.Смолькина Н.А.

7.Прошкина И.В.

8.Линева А.А.

9.Лыбакина Е.Н.

10.Агафонова Т.А.

11.Муратова Т.П.

12.Талалаева А.Н.

1.Демашова Н.В.

2.Суханова В.Б.
	1.Лобастеева Е.Н.

2.Надежкина Г.Н.

3.Видяева Т.И.

4.ХраповаВ.А

5. Соловьева С.Н.

	16 июня

(понедельник)
	Резерв (все предметы)
	1.Горохова Е.А.

2.Ермолаева Е.А.

3.Демашова Н.В.

4.Суханова В.Б.
	1.Смолькина Н.А.

2.Линева А.А.

	19июня

(четверг)
	Резерв (все предметы)
	1.Богданова Л.А.

2.Быстрова И.В.

3.Демашова Н.В.

4.Суханова В.Б.
	1.Муратова Т.П.

2.Талалаева А.Н.

1.1.2.Членов предметных подкомиссий (утв.приказом МОНО от 05.05.2014г. №1102)  01 июня (по математике) и  07 июня (по русскому языку) 2014г. в МБОУ Большеболдинскую СОШ им.А.С.Пушкина к 9.00ч для проверки экзаменационных работ.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста  Управления образования Н.И. Дворникову.

Начальник Управления образования                                               Н.И. Шорин
С приказом ознакомлена:

_______________  Н.И.Дворникова